

**Lysiplex Holding A/S**

Dalager 14  
2605 Brøndby

CVR-nr. 29415005

**Årsrapport 2020/21**

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 11. oktober 2021

---

Michael D. Prince  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Lysiplex Holding A/S  
Dalager 14  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 29415005

### Direktion

Bo Dollerup Hansen

### Bestyrelse

Bo Dollerup Hansen  
Michael David Prince  
Morten Seidelin Nørby

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansierings- og leasingsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 8.591 mod DKK 2.692.899 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 18.719.057.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.000</b>	<b>-19.751</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	2.700.000
Finansielle indtægter	1	22.508	19.326
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.494	-238
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.014</b>	<b>2.699.337</b>
Skat af årets resultat	3	-1.423	-6.438
<b>Årets resultat</b>		<b>8.591</b>	<b>2.692.899</b>

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	8.591	2.692.899
<b>Årets resultat</b>	<b>8.591</b>	<b>2.692.899</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-05-2021</u>	<u>31-05-2020</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	16.455.500	16.455.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>16.455.500</u></b>	<b><u>16.455.500</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>16.455.500</u></b>	<b><u>16.455.500</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.386.084	1.345.182
Tilgodehavende selskabsskat	3	365.000	483.502
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	302.703	399.659
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.053.787</u></b>	<b><u>2.228.343</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>524.276</u></b>	<b><u>42.248</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.578.063</u></b>	<b><u>2.270.591</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>19.033.563</u></b>	<b><u>18.726.091</u></b>

## Passiver

	Note	31-05-2021 DKK	31-05-2020 DKK
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		17.719.057	17.710.466
<b>Egenkapital</b>		<b>18.719.057</b>	<b>18.710.466</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	156.988	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>156.988</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.526	15.625
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	146.992	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>157.518</b>	<b>15.625</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>314.506</b>	<b>15.625</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>19.033.563</b>	<b>18.726.091</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juni 2019	1.000.000	15.017.567	2.700.000	18.717.567
Udbetalt udbytte		0	-2.700.000	-2.700.000
Overført via resultatdisponeringen		2.692.899	0	2.692.899
<b>Egenkapital pr. 1. juni 2020</b>	<b>1.000.000</b>	<b>17.710.466</b>	<b>0</b>	<b>18.710.466</b>
Overført via resultatdisponeringen		8.591	0	8.591
<b>Egenkapital pr. 31. maj 2021</b>	<b>1.000.000</b>	<b>17.719.057</b>	<b>0</b>	<b>18.719.057</b>

## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.964	19.326
Andre finansielle indtægter	3.544	0
<b>I alt</b>	<b>22.508</b>	<b>19.326</b>

### 2. Finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	1.494	238
<b>I alt</b>	<b>1.494</b>	<b>238</b>

### 3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juni 2020	-483.502	-399.659	0		
Betalt vedrørende tidligere år	483.502	399.513			
Skat af årets resultat	0	1.423	0	1.423	-20
Betalt acontoskat	-365.000	0			
<b>Skyldig pr. 31. maj 2021</b>	<b>-365.000</b>	<b>1.277</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>1.423</b>	<b>-20</b>

#### *Som er indregnet således i balancen:*

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-365.000	-302.703	0
Langfristede gældsforpligtelser	0	156.988	
Kortfristede gældsforpligtelser	0	146.992	
<b>I alt</b>	<b>-365.000</b>	<b>1.277</b>	<b>0</b>



## Noter

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juni 2020	16.455.500	16.455.500	16.455.500
Kostpris pr. 31. maj 2021	<b>16.455.500</b>	<b>16.455.500</b>	<b>16.455.500</b>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2021	<b>16.455.500</b>	<b>16.455.500</b>	<b>16.455.500</b>

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Lysiplex Holding A/S' andel	
		Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
		DKK	DKK	DKK	DKK
Der indregnes således:					
Kapitalandele i tilknyttede virksomhe- der					16.455.500
I alt					<b>16.455.500</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Lysiplex Holding A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Lysiplex A/S' bankgæld. Kautionen er maksimeret til 7.000.000

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Seidelin Nørby

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-286747034643

IP: 93.176.xxx.xxx

2021-10-12 10:08:58 UTC

NEM ID 

## Bo Dollerup Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-132105579485

IP: 93.176.xxx.xxx

2021-10-13 05:52:59 UTC

NEM ID 

## Bo Dollerup Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-132105579485

IP: 93.176.xxx.xxx

2021-10-13 05:52:59 UTC

NEM ID 

## Michael David Prince

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-035042995493

IP: 128.77.xxx.xxx

2021-10-13 10:41:09 UTC

NEM ID 

## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-10-13 18:27:09 UTC

NEM ID 

## Michael David Prince

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-035042995493

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-10-19 07:45:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CM5YU-UXXNM-SVZJ-0DQ03-GWSZK-8PUUW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>